申　立　書

　　　　年　　月　　日

広島県知事　様

○○株式会社

代表取締役　○○　○○

当社においては，次のものが産業廃棄物処理業に係る業務を遂行する権限を有しております。

また，下記のとおり組織を編成しております。

【政令使用人】

　（役職名）　氏　名

【組織図】※ 別紙として添付することも可能。

参考様式

任意様式ですので，本書式による必要はありません。

ただし，政令使用人に業務を遂行する権限があることを記載すること，

政令使用人の位置づけがわかる組織図を添付することが必要です。

なお，この記載内容は例示ですので，実情に即して記載してください。

代表取締役　○○　○○

～部長　○○　○○

～部長　○○　○○

（使用人役職）　○○　○○

PAGE